
 
 

POSTANOWIENIE NR 30/2024 
KOMISARZA WYBORCZEGO W SŁUPSKU III 

z dnia 12 stycznia 2024 r. 

w sprawie podziału Gminy Liniewo na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Słupsku III postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Liniewo na okręgi wyborcze, ustala się ich granice, numery oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu. 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Liniewo, Wojewodzie Pomorskiemu, Państwowej 
Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Liniewo. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Liniewo, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 
postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Słupsku. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Słupsku III. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Słupsku III. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Słupsku i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Liniewo. 

   

Komisarz Wyborczy 
w Słupsku III 

 
 

Tomasz Kowalczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 06.02.2024 r.

Poz. 549



Załącznik do postanowienia Nr 30/2024 

Komisarza Wyborczego w Słupsku III 

z dnia 12 stycznia 2024 r. 

Podział Gminy Liniewo na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu 

1 Liniewo ulice: Jeziorna, Starowiejska, Szkolna, Liniewo 22 - 39, 41 i 53 - 
220, Liniewskie Góry 1 

2 Liniewo ulice: Polna, Podwale, Pstronga i Gruszki, Rzemieślnicza, 
Słoneczna, Tysiąclecia, Liniewo 40, 42 - 52 1 

3 Liniewo ulice: Kasztanowa, Spokojna, Tęczowa, Topolowa, Wiśniowa, 
Spacerowa 1 

4 Liniewo ulice: Dworcowa, Łąkowa, Nasienna, Wyzwolenia, Liniewo 1 - 
7 1 

5 Bukowe Pole, Sobącz, Chrztowo, Równe 1 
6 Lubieszyn, Lubieszynek 1 

7 Wysin ulice: Ogrodowa, Piaskowa, Staropolska, Wiejska, Wyzwolenia, 
Wysin 1 - 14 i 27 - 70 1 

8 Wysin ulice: Kościelna, Na Stoku, Podgórna, Polna, Słoneczna, 
Topolowa, Żuławska, Wysin 15 - 26, Stary Wiec 1 

9 Chrósty Wysińskie, Rymanowiec 1 
10 Iłownica, Płachty 1 
11 Głodowo numery: 1 -4, 9, 10, 12, 13, 15, 51 - 76 , 84 1 
12 Głodowo numery: 6 - 8 11, 14, 16 - 50, 77 - 83, 85 - 200, Deka 1 
13 Garczyn, Stefanowo, Milonki, Mestwinowo, Brzęczek 1 
14 Orle numery: 1 - 24, 30 - 45 1 
15 Orle numery: 25 - 29 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 549


	POSTANOWIENIE NR 30/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W SŁUPSKU III z dnia 12 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Liniewo na okręgi wyborcze


		2024-02-06T09:26:40+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




